
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 77 del 24-08-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI 

 

COMUNE DI PRECI 

 

(PROVINCIA DI PERUGIA) 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

COPIA 
 

 

N. Reg. Gen. 478 

 

---------------------------------------------------------------------- 

| OGGETTO: 

N. 77     | COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI DOTT.GIULIANO ANTO= 

--------------| NINI PERIODO: TERZO ANNO (+ PROROGATIO) 

DEL          |  

24-08-21     |  

             |  

---------------------------------------------------------------------- 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi, approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del 9.12.1999, ed in 

particolare l'art. 15; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 30/06/2021 di nomina del 

Responsabile di Area Finanziaria Contabile e Amministrativa; 

RICHIAMATA la Delibera Consiliare n. 13 del 08/05/2018 - esecutiva 

- con la quale è stato conferito, al Dott. Giuliano Antonini, nato 

a Roma il 15.06.1970 (C.F. NTNGLN70H15H501U), l'incarico per la 

revisione economico-finanziaria prevista dall'artt. 234 e ss. del 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 per il triennio 2018-2021; 

VISTA l’istanza rimessa dal Dott. Antonini, relativa al pagamento 

del compenso e rimborso spese per il terzo anno (+prorogatio), 

registrata al prot. com.le n. 6683 del 09.08.2021, quantificato in 

complessivi euro 3130,00 di cui euro 2640,00 quale compenso annuo 

ed euro 160,00 quale rimborso spese per n. 4 riunioni tenute presso 

il Comune di Preci e euro 330,00 per il compenso prorogatio di 45 

gg; 

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, non 

sussistono situazioni di conflitto di interesse; 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n.8 del 28/05/2021 di 

approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023 e suoi allegati; 

VISTO l'art. 1, comma 4, del D.L. 26 Gennaio 1999, n. 8; 

VISTO il D.Lgs. n. 18.08.2000, n. 267; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 77 del 24-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI 

 

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente 

atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la 

correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

1) Di liquidare al Dott. Giuliano Antonini nato a Roma il 15.06.1970 

(C.F. NTNGLN70H15H501U), l’importo complessivo di euro 3130,00 di 

cui euro 2640,00 quale compenso annuo ed euro 160,00 quale rimborso 

spese per n. 4 riunioni tenute presso il Comune di Preci e euro 330,00 

per il compenso prorogatio di 45 gg; 

2)Di imputare la complessiva spesa di Euro 3130,00 al Cap. 140 

"Trattamento economico al Revisore" RR 2020, del Bilancio di 

Previsione 2021-2023 approvato e disponibile; 

3)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del 

presente del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

Letto, confermato e sottoscritto.  

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Marucci Stefania 



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 77 del 24-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

- Verificata la documentazione allegata; 

 

- Effettuati i dovuti riscontri contabili; 

 

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura 

finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267). 

 

 

Preci, lì 24-08-21 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Marucci Stefania 

 

====================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi 

_________________ all'Albo Pretorio il presente atto. 

 

 

Preci, lì 26-08-21 

 

     IL MESSO COMUNALE 

F.to Ferracin Roberta 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

 

Preci, lì 26-08-21 

IL RESPONSABILE  

Marucci Stefania 

 

====================================================================== 

 


